
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 11:17:37

pc.sat.servis@email.cz
773485883

BOX NA DISK I-TEC MYSAFE EASY ADVANCE BÍLÝ

Cena celkem: 269 Kč
 (bez DPH: 222 Kč)
Běžná cena: 296 Kč
Ušetříte: 27 Kč
Kód zboží: BOXTEC0010
Part No.: MYSAFEU314
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC MySafe Easy ADVANCE bílý

MySafe Easy ADVANCE je externí rámeček pro připojení 2.5" SATA disků všech kapacit k vašemu PC, notebooku, TV či
jinému multimediálnímu zařízení pomocí USB rozhraní, přes které je zároveň i napájen. Rámeček je rovněž vhodný k
přesunu dat z poškozeného notebooku. Připojení přes USB 3.0 nabízí rychlý a snadný přenos dat (až 5 Gbps).
Samozřejmostí je zpětná kompatibilita s USB 2.0. Obsluha je velice jednoduchá, disk pouze vložíte do rámečku a při prvním
připojení k počítači se automaticky nainstalují ovladače. Pro rychlé připojení disku můžete použít pouze samostatný adaptér
externího rámečku nebo můžete disk bezpečně přenášet v přiloženém plastovém boxu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Externí rozhraní: USB 3.0

Interní rozhraní: SATA I/II/III

Formát disku: 2,5"

Rozměry: 130 x 74 x 16 mm


